
 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.05.2022  № 1163 

 

 

Про проведення конкурсу з відбору  

суб'єкта оціночної діяльності - суб'єкта господарювання  
 

З метою визначення експерта оцінювача комунального майна 

Золочівської міської територіальної громади, у тому числі об’єктів оренди, 

керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального 

майна», Положенням про порядок передачі в оренду комунального майна, що 

перебуває у власності територіальної громади міста Золочева затвердженого 

рішенням сесії Золочівської міської ради від 17.02.2012 р. № 494, діючи 

відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 

Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити персональний склад конкурсної комісії з відбору 

суб'єкта оціночної діяльності - суб'єкта господарювання в складі: 

- Рибаха Б.В. - голова комісії, перший заступник міського голови               

м. Золочева Золочівського району Львівської області;  

- Ковальський М.М. - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету; 

- Піддубна Х.Г. – начальник відділу юридичного забезпечення та 

кадрової політики;  

- Лучанко О.Б. – начальник відділу – головний бухгалтер відділу 

фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку;  

- Конкуловська Н.М. - начальник відділу управління майном 

комунальної власності;  

- Іванчишин Н.М. – спеціаліст І категорії відділу управління майном 

комунальної власності. 

2. Конкурсній комісії з відбору суб'єкта оціночної діяльності - 

суб'єкта господарювання провести конкурс з відбору експерта – суб’єкта 



оціночної діяльності по проведенню робіт по оцінці комунального майна 

Золочівської міської територіальної громади, у тому числі об’єктів оренди. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова            (підпис)                                              І.Гриньків 

 


